"ДЕРЕВАННÖЙ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДЕРЕВЯНСК"

168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Деревянск,  ул.Центральная, 196 а

КЫВКÖРТÖД

 Р Е Ш Е Н И Е

02 апреля 2021г.                                                                                  № IV-39/134

Об утверждении перечня имущества МО МР «Усть-Куломский»,

принимаемого в собственность муниципального

образования сельского поселения «Деревянск»

На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Устава МО сельского поселения «Деревянск»,

Совет сельского поселения «Деревянск» решил:

Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности

муниципального образования МР «Усть-Куломский», принимаемого в

собственность муниципального образования сельского поселения

«Деревянск» согласно приложению.

Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования в «Информационном вестнике Совета и администрации

сельского поселения «Деревянск».

Глава сельского поселения «Деревянск»                   Е.В.Булышева

приложение
к решению Совета

 сельского поселения «Деревянск»
от 02.04.2021г. № IV-39/134

Перечень

муниципального имущества МО МР «Усть-Куломский», принимаемого в

собственность сельского поселения  «Деревянск»

№ Наименование
имущества

Количество,
шт.

Первоначальная
стоимость, руб.

Остаточная
стоимость, руб

1. Передвижное
ограждение

1 2609,00 2609,00

Итого 2609,00 2609,00